CDXXXV

JOANNES JACOBUS CHIFLETIUS Vesontio Burgundus, patre natus Joanne, patritio consulari & Archiatro Nefontino aO. MDLXXXVIII. post exacta in juventute studiorum, in primis Medici, curricula per orbis cultioris præcipuas partes peregrinationes instituit, celebrioribusque per Europam innotuit viris; redux in patriam anno MDCXIV, Archiater Vesontinus patri suffectus est, omnibusque reipublicæ honoribus auctus, ipso etiam gubernatoris munere per plures defunctus annos, tandem pro patria Legatus ad Isabellam Claram Eugeniam Hispaniæ Infantem Belgiique Gubernatricem missus, cui doctrinæ morumque præstantia adeo se commendatum dedit, ut ipsum Cubicularium sibi Medicum constitueret, quin & brevi post a Philippo IV, rege Eques & Archiatrum Comes creatus est. Præter Medicam artem & Historiæ antiquitatumque studio strenue invigilavit, quod plurima testantur ævum duratura ingenii monumenta, quæ inter ad nostrum pertinent forum, & ob id hoc recensenda veniunt loca Opera Politico-Historica, in quibus Genealogiam Regum Hispaniæ in primis autem Austriaca ex gente egregie contra Gallos & Blondellum maxime, quem præfractum nactus est adversarium asseruit, prius operum illorum tali insignitur epigraphe:

(776.)

*VINDICIÆ Hispanica, in quibus Regia arcana publico pacis bono luce donantur; posterius verò sic inscribitur:*

(777.)

*LUMINA nova Genealogica Salicis prærogativa, seu responsa ad Francorum objectiones.* Utrumque opus prodiit Antverpiæ apud Plantinos & Balthasarem Moretum anno 1650. in folio, 2. vol. Porro & de Hispanis magnatibus apprime meritis est eleganti & nitide æri inciso opere

(778.)

*DE INSIGNIBUS gentilitiis Equitum aurei velleris, quod ibidem prodiit*

(c) in MSto sæpe cit. num. 155.

(π) pag. 179, in MSto cit. num. 179.

diit anno 1632. in quarto. Ejus etiam *STEMMA Austriacam* prodiit Antverpiæ 1650. in folio.

DON JOANNES IGNATIUS DE OLARIAGA ET ZA VALETA CDXXXVI.  
Cantaber ortu, & ædis Sanctæ Mariæ de Ogiranda in urbe Vergarenfi Quipuscoanæ Provinciæ Parochus, Vir Stemmatum Cantabricorum notitia valde imbutus, & Seculo hoc ineunte adhuc in vivis superstes. Non solum exacte elaboravit plurimas

*GENEALOGIAS de Casas illustres y solariegas de Vizaya, Guipuscoa y Alava*, quæ junctim in Schedis asservantur ineditæ, & magnam partem descriptæ a Ludovico de Salazar & Castro (ρ) possidentur, sed & eodem teste anno 1673. peculiare opus (1779.)

*DE LA Casa de Jauregui* in eadem Vergarenfi urbe residente composuit, quod summis idem laudibus extollit. (1780.)